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Veterinærvakttjenester i Bergen kommune.

Bergen Smådyrklinikk AS ønsker herved å fortsatt delta i Veterinærvakttjenesten i Bergen

kommune.

Bergen Smådyrklinikk AS er Bergens eldste klinikk (opprettet i 1970 av Distriktsveterinær

Roar Ektvedt), den fungerer som et lite sykehus i titlegg til vår «fastlegevirksomhet» og vår

akuttavdeling.

Utstyr på klinikken er derfor i samsvar med et lite sykehus, med klinisk laboratorium,

røntgen- og ultralydavdeling og operasjonsstuer. MRI og CT ffu vi utført eksternt.

Klinikken har helt siden starten jobbet hardt for å forbedre kvaliteten av smådyrpraktiserende-

veterinærers arbeid Vi startet både Den Norske Veterinærforenings underforening for

Smådyrpraktiserende Veterinærer og fikk deretter i 1994 giennomført spesialiseringsordning

for veieiinærer godkj ent av Landbruksdepartementet (Mattilsynet).

Fra 1992 har vår klinikk vært i stand til å sette inn hofteproteser på hund, og teknikken har

utviklet seg til å gjelde pasienter fra 4 kg. og oppover til ca. 90 kg'

Klinikkens sjefsveterinær, Lisbet Holtet, er spesialist siden 1994 og leder utdannelsen av

smådyrspesialister i Norge.

Veterinærene som jobber her er alle autoriserte og svært kompetente med lang erfaring.

Vaktene ved klinikken har hele tiden vært håndtert slik at det i praksis alltid er en veterinær

som svarer på telefonene, og vedkommende veterinær har alltid en veterinær tilgiengelig som

bakvakt for vanskelige tilfeller. Eksempel på vanskelig akuttilfelle kan være akutt dreining av

magesekken på hund, noe som fører til alvorlig sjokk og store sirkulasjonsforstyrrelser med

døden til følgi uten effektiv hjelp. Bilpåkjørsler på katt og hund fører ofte til knusninger med

blødninger i brysthule og/eller bukhule, bruddskader i hode og lemmer. Korrekt og effektiv

hjelp kan i mange tilfelle redde familiens firbente medlem'

Smådyrklinikkene i Bergen har samarbeidet om veterinærvakt siden 1992.
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Innehaver, Offentli g go dkj ent spesialist hund/katt
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